
ВІДДІЛ КУЛЬТУРИ ЛИСИЧАНСЬКОЇ МІСЬКОЇ 
ВІЙСЬКОВО-ЦИВІЛЬНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ 

СЄВЄРОДОНЕЦЬКОГО РАЙОНУ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

НАКАЗ

25.08.2021 № 85
м. Лисичанськ

Про внесення змін до 
наказу від 24.03.2021 № 21

Керуючись Правилами складання паспортів бюджетних програм 
місцевих бюджетів та звітів про їх виконання, затвердженими наказом 
Міністерства фінансів України від 26 серпня 2014 року № 836 (зі змінами), 
зареєстрованим у Міністерстві юстиції України 10 вересня 2014 року за № 
1103/25880, відповідно до розпорядження керівника Лисичанської міської 
військово-цивільної адміністрації «Про бюджет Лисичанської міської 
територіальної громади на 2021 рік» від 17 березня 2021 року № 56

НАКАЗУЮ:

1. Внести зміни до наказу від 24.03.2021 № 21, виклавши в новій редакції 
паспорти бюджетних програм на 2021 рік по відділу культури за КПКВМБ 
1017370 «Реалізація інших заходів щодо соціально-економічного розвитку 
територій»

2. Координацію роботи та контроль за виконанням цього наказу 
покласти на головного бухгалтера централізованої бухгалтерії Любов 
ПИВОВАРОВУ.

Начальник Людмила ТКАЧЕНКО



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Відділу культури Лисичанської міської військово-цивільної адміністрації
Сєвєродонецького району Луганської області _______________________
Відділ культури Лисичанської міської військово-цивільної адміністрації 
Сєвєродонецького району Луганської області

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

Ж О Х -М їЛ і № £6___________________________

1. 1000000

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

2. 1010000

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

3. 1017370
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

ПАСПОРТ
бю джетної програми місцевого бюджету на 2021 рік

Відділ культури Лисичанської міської військово-цивільної адміністрації Сєвєродонецького району 
Луганської області____________________________________________________________________________

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

Відділ культури Лисичанської міської військово-цивільної адміністрації Сєвєродонецького району 
Луганської області____________________________________________________________________________

(найменування відповідального виконавця) (код за ЄДРПОУ)

(код за ЄДРПОУ)

•  V  . І
02227096

7370
(код Типової програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

Реалізація інших заходів щодо соціально-економічного 
_________________________  розвитку територій_____________________________________

(код Функціональної класифікації (найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією
видатків та кредитування бюджету) видатків та кредитування місцевого бюджету)

І
1251900000
(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань 1 004 086,00 гривень, у тому числі загального фонду 0,00 гривень та

спеціального фонду- 1 004 086,00 гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Конституція України, Бюджетний кодекс України, Закон України "Про державний бюджет України на 2021 рік", "Закон України від 14.12.2010р. №  2778-УІ "Про культуру", Наказ 
Міністерств? фінансів України від 26.08.2014р. № 83/:*"Про деякі питання запровадженнят-рограмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів, розпорядження 
керівника Лисичанської міської військово-цивільної адміністрації "Про бюджет Лисичанської міської територіальної громади на 2021рік" від 17.03.2021 №  56 зі змінами.

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№ з/п Ціль державної політики

1 Соціально-економічний розвиток територій

7. Мета бюджетної програми
Забезпечення стабільності та економічного розвитку об’єк т ів  соціальної сфери Л исичанської міської територіальної громади.

8. Завдання бюджетної програми

№ з/п Завдання



1 ІПридбання мультіфункціональних спортивних майданчиків

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
1 Придбання мультифункціональних спортивних майданчиків 0,00 1 004 086,00 1 004 086,00

УСЬОГО 0,00 1 004 086,00 1 004 086,00

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№ з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
Усього 0,00

11. Результативні показники бюджетної програми

№ з/п Показники
Одиниця

виміру
Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
з а т р а т

Обсяги видатків на виконання завдання
грн.

рішення керівника Лисичанської 
міської ВЦА від 28.07.21 №768 0,00 1 004 086,00 1 004 086,00

п р о д у к т у

кількість об'єктів, на яких планується встановлення 
мультіфункціональних спортивних майданчиків од.

рішення керівника Лисичанської 
міської ВЦА від 28.07.21 №768 0,00 2,00 2,00

е ф е к т и в н о с т і

Середня вартість одного майданчика грн. розрахунок 0,00 502 043,00 502 043,00
ЯКОСТІ

Відсоток встановлених майданчиків до планового обсягу відс. розрахунок 0,00 100,00 100.00

Керівник установи-головного розпорядника бюджетни коштів/ 
заступник керівника установи

(підпис)

Людмила ТКАЧЕНКО

(ініціали/ініціал, прізвище)

ПОГОДЖЕНО:


